GMINA
Rawa Mazowiecka
Al Konstytucji 3 Maja 32 . .
REGON 750148420 Do wiadomosci

NIP 835-15-43-066 . -
- wszyscy uczestnicy postepowania

Znak: IGK.271,1.7.2018 Data: 11.05.2018r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia na ,,Zakup energii elektrycznej w okresie od 1 lipca
2018 r. do 30 czerwca 2020 r.” obejmujgcego sprzedaZ energii elektrycznej dla_ohiektdw
Gminy Rawa Mazowiecka.

Informujemy, ze 10 maja 2018 r. otrzymaliémy pismo od Wykonawcy dotyczace wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych przedstawiamy treé¢ pytan wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego:

Tres¢ zapytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanie 1 —SIWZ — rozdziat il
Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programow

lojalnosciowych, ktore uniemoiliwiajg zawarcie nowef umowy sprzedazowef w terminie wskazanym w
SIWZ? Jedli tak - jakie sg terminy wypowiedzen tych umdw/aneksdw w ramach akgji

promocyjnych/programdw lojalnosciowych?

Odpowiedi na pytanie 1

Zamawiajacy nie ma umow/aneksdow do umdéw w ramach akcji promocyjnych/programoéw
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminie wskazanym
w SIWZ.

Pytanie 2 - SIWZ — rozdziat IIl pkt 4

Prosimy o wskazanie poprawnie zsumowanego wolumenu energii elektrycznej dla

oswietlenia ulicznego 1 pozostatych obiektow.

Odpowiedz na pytanie 2.

Przy sumowaniu catkowitego szacunkowego zapotrzebowania na energie elektryczng dla wszystkich
obiektow popetnicny zostatl btad. Catkowite szacunkowe zapotrzebowanie na energie elektryczng
wynosi 2 091932 kwh, a nie jak biednie podano 2 091632 kwh, Zamawiajacy dokona koniecznych
poprawek w tresci SIWZ oraz w zatacznikach nr 1 i nr 5a. Zatgcznik nr 2 — Formularz oferty pozostaje
bez zmian.

Pytanie 3 — SIWZ — rozdziat |l| pkt 5; zafgcznik nr 5 — projekt umowy - §11 ust. 4




Whykonawca zwraca si¢ z prosbg o doprecyzowanie przedmictowych zapisow poprzez
okreslenie, iz Zamawiajgcy moze zwigkszy¢ ilo$¢ punktdw poboru energii elektrycznej (PPE), jedynie
w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaty okreslone w dokumentacji przetargowej. Punkty z
innych grup taryfowych, oznaczaty bedg zmiang przedmiotu zamodwienia.

Z uwagi na powyisze Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie nastepujgcego zapisu:
»Zwigkszenie punktow poboru moiliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete
w dokumentacgji przetargowej.”

Odpowiedi na pytanie 3.

Zamawiajacy nie zmienia tresci §11 ust, 4 wzoru umowy. Zamawiajacy w praktyce korzysta z dwdch
taryf: C1lo - dla oswietlenia ulicznego i C12a dla pozostatych obiektow (wyjatkiem jest obiekt -
Dziurdzioty 42, gdzie obowigzuje taryfa C11 i gdzie Zamawiajacy rozwaza zmiane taryfy na C12a) i od
kilku lat kazdy nowy obiekt jest przydzielany odpowiednio, do ktérejs z tych dwoéch taryf.
Zamawiajacy nie planuje stosowania innych taryf.

Pytanie 4 — SIWZ —zafgcznik nr 1.
Zwracamy si@ z zapytaniem, czy Zamawiajagcy przekaze niezbedne dane w wersji

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdiniej w

dniu podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowié bedzie réwniez zatacznik
do umowy.
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru;
- nazwa i adres; NIP;
- ppis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowosc, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zuzycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

Odpowiedi na pytanie 4.

Zamawiajgcy przekaie niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdzniej w dniu podpisania umowy.



Pytanie 5 — SIWZ - zalgcznik nr 5 — projekt umowy - §2 ust. 3 pkt 5)

Wykonawca zwraca sig z prosbha o zmiane zapisow §2 ust. 3 pkt 5) do tresci:
» 5) przekazywania Wykonawcy istotnych informacji dotyczqeych realizacji Umowy, w szczegdinosci

informacji o zmianach w umowie dystrybucyjnej majgcych wplyw na realizacje Umowy.”

Odpowiedz na pytanie 5.
Zamawiajgcy zmieni zapis §2 ust. 3 pkt 5).

Pytanie 6 —SIWZ - zatacznik nr 5 — projekt umowy - §2 ust. 5 pkt 1)

Wykonawca nie ma dostepu do uktaddw pomiarowo — rozliczeniowych, zapis dotyczy
Swiadczenia ustugi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie
Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) | zwigzku z powyiszym w tym zakresie powinien

zostaé wykreslony.

Odpowiedi na pytanie 6.

Zamawiajgcy zmieni zapis §2 ust, 5.

Pytanie 7 —SIWZ - zatacznik nr 5 — projekt umowy - &6 ust. 4 pkt 2)

Wykonawca informuje, ze zgodnie z moiliwosciami dziatania systemu bilingowego, na
fakturach wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy {nazwa i
adres) zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, e takie

rozwigzanie dotyczgce wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 7.

Tak, takie rozwigzanie bedzie akceptowane przez Zamawiajacego.
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